СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	07.12.2022

	№ 17

О награждении Почетной грамотой
               В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, принятого Решением Светловской сельской Думы от 25.09.2015   № 175 (285),   с   Положением о Почетной грамоте, благодарности и благодарственном письме, утвержденным решением Светловской сельской Думы от 01.04.2016  № 217 (327), рассмотрев ходатайство начальника производственного участка ПУ «Гороховский» и представленную характеристику, Светловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Светловской сельской Думы Котельничского района Кировской области кладовщика товарно-материальных ценностей ПОДПОРИНУ НАТАЛИЮ БОРИСОВНУ за многолетний добросовестный труд, качественное выполнение работ и в связи с 20-летием образования АО «Вятка Торф».
2.     Настоящее решение:

        -  разместить на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района,

        - опубликовать  в  «Информационном бюллетене».

3.      Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим законодательством.

Председатель

Светловской сельской Думы                                                Л.В. Вычугжанина

__________________________________________________________________ ПОДГОТОВЛЕНО:
Председатель

Светловской сельской Думы                                                 Л.В. Вычугжанина

СОГЛАСОВАНО:
Разослать: в дело, гр-ка Бледных И.И.